Название организации полное

	Название организации краткое

	Штатная численность организации (обязат.)

	ИНН (обязательно)
	КПП

	Юридический адрес (индекс обязательно)

	Фактический (почтовый) адрес (индекс)

	Телефоны/Факсы/ e-mail

	Расчетный счет

	в

	К/счет

	БИК

	Лицевой счет

	Исх. № ______ от “_____”__________________ 20___ г.

	Директору

	ООО «Учебный центр»

	Омелечко Аксане Евгеньевне

	400048, проспект им. Маршала Советского Союза Г.К.Жукова,112

	Тел.: (8442) 25-83-00, 25-02-37, 25-40-36

	e-mail: info@uc-attestat.ru                                                                                                                                                сайт: www.uc-attestat.ru

ЗАЯВКА
	Форма обучения:

	очная
	или

	дистанционная

Просим Вас провести предэкзаменационную подготовку сотрудников нашей организации по программе «Предэкзаменационная подготовка персонала на знание «Правила технической эксплуатации объектов теплоснабжения и теплопотребляющих установок» (ПТЭОТ и ТУ):
	№ п/п
	ФИО

(полностью)
	Должность
	Проверка знаний:

ВНОВЬ или ПОВТОРНО
	ДАТА ПРЕДЫДУЩЕЙ

проверки знаний

_______________________________________________

* При переаттестации:  прилагается копия удостоверения обучающегося (первая страница, разворот и страница с отметкой о последней переаттестации)
Оплату гарантируем.

	Подпись руководителя

	(

	)
	МП

Для заключения договора в заявке необходимо указать:

	Руководитель

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Должность руководителя

	Действует на основании

	Исполнитель (ФИО полностью)

	Контактные телефоны исполнителя (мобильный)